



Viime kuukausien aikana **MentoraSTEAM-projekti** on tavoittanut lähes 10000 sidosryhmäläistä [Päätöksentekijöille suunnatun STEAM-aloilla toimivien maahanmuuttajanaisten työllistymistä koskevan oppaan](#) sekä neljästä opintomodulista koostuvan [Työllisyyttä edistävän valmennuspaketin](#) avulla. Pääset tutustumaan näihin tuotteisiin tämän linkin kautta: [www.mentorasteam.eu](http://www.mentorasteam.eu)

### **Opas päätöksentekijöille maahanmuuttajanaisten työllistymisen parantamiseen STEAM-aloilla**

- Opas päätöksentekijöille on saatavilla MentoraSTEAM-projektin verkkosivulla suomeksi, englanniksi, espanjaksi ja italiaksi. Se on viimeisten kuukausien aikana tavoittanut verkossa yli 10000 projektin sidosryhmäläistä.

### **Työllistyvyyttä edistävä valmennusohjelma**

- STEAM-sektoria edustaville maahanmuuttajanaيسille suunnattu työllistyvyyttä edistävä valmennusohjelma keskittyy erityisesti kehittämään itseluottamusta ja verkostoitumistaitoja, pohtimaan omia työssä tarvittavia pehmeitä taitoja sekä tutustumaan yrittäjyyteen työllistymismuotona. MentoraSTEAM-projektissa on kehitetty valmennusmateriaalia sekä oppijoille että valmentajille. Tämä kattaa muun muassa valmentajan oppaan, oppijan valmennuspaketin, jokaisesta valmennusmodulista tehdyn PowerPoint-esityksen, tehtävälomakkeet sekä sessioarviointilomakkeet.

Pysy ajan tasalla valmennusohjelman kuulumisista [Facebookissa](#) ja [LinkedInissä](#).

## MentoraSTEAM-valmennusmoduulit

**Moduuli 1, "Luottamuksen ja itsetehokkuuden kehittäminen"**, tarkastelee itseluottamuksen merkitystä arjessa sekä henkilökohtaisessa- ja työelämässä. Moduulin avulla oppijat voivat arvioida itseluottamustaan ja itsetehokkuuttaan sekä kehittää näitä ominaisuuksia edelleen.

**Moduuli 2, "Henkilökohtaisen brandin kehittäminen ja verkostoituminen"**, keskittyy itsen brandaamiseen ja siihen, kuinka oppijat voivat hyödyntää työmarkkinoiden ajankohtaisia aiheita kehittääkseen itseluottamustaan ja taitojaan tuoda itsensä esiin tehokkaasti erilaisilla digitaalisilla alustoilla ja työympäristöissä. Moduuli tarjoaa oppijoille mahdollisuuden tarkastella ja brandata itsensä.

**Moduuli 3, "Omien taitojen mukauttaminen asuinmaan työkuultuuriin"**, pohtii omien taitojen mukauttamista asuinmaan kulttuuriin ja työkuultuuriin. Mukauttaminen auttaa oppijoita pohtimaan omaa osaamistaan ja sen hyödyntämistä sekä sopeuttamista asuinmaansa työkuultuuriin. Moduulin aktiviteetit pyrkivät tukemaan heidän työllistettävyyttään ja tietoisuuden kehittymistä omasta työmarkkina-arvostaan nykyisessä asuinmaassaan.

**Moduuli 4, "Yrittäjyyden ja itsenäisen ammatinharjoittamisen hyötyjä"**, tarkastelee tapoja uudistaa itsensä työmarkkinoilla. Moduulin tavoitteena on antaa selkeä kuva yrittäjyyden ja itsenäisen ammatinharjoittamisen eduista ja haitoista sekä tutkia, mitä pehmeitä taitoja oppijoiden tulisi omata ja kehittää menestyäkseen yrittäjinä.